
Zápis č. VI/7 

ze zasedání Školské rady při Základní škole Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží 
(dále jen ŠR) 

konané 13. října 2023 v 12.15 h 

Přítomni: PhDr. Ludmila Bělíková, paní Martina Filová, Mgr. Ivana Růžičková 

Program: 

1. Úvod 
2. Výroční zpráva 2022/20223 
3. Organizace školního roku 2023/24 
4. Rozpočet školy 
5. Různé 

 
Záznam jednání: 

1. Úvodní slovo a uvítání členů měla Mgr. Ivana Růžičková, seznámila ŠR s programem 
 

2. Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 

 zpráva obsahuje všechny náležitosti odpovídající tomuto dokumentu, je 

obsáhlá, přehledná; hlavní část a 2 přílohy; 

 podrobně rozpracovává cíle vzdělávání a informuje o výsledcích 

vzdělávání podle ŠVP (základní škola a speciální škola); 

 uvádí údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikovém 

chování a zajištění podpory žáků ze SVP (viz Příloha 1)  

 obsahuje popis aktivit a prezentací školy na veřejnosti (proběhlo      

8 jednání rodičů s odborníky); 

 zpráva zahrnuje údaje o výsledcích kontrol (veřejnosprávní kontrola, 

BOZP a PO); 

 Příloha č. 2 – informace o hospodaření školy s výsledkem + 990,00 Kč. 

 
 

3. Organizace školního roku 2023/24 

 počet tříd 11, z toho 5 třídy ZŠS a 6 tříd ZŠ; 
 počet 65 žáků; do 1. roč., 1 žák ZŠ nastoupil 1 žák a do 1. ročníku ZŠS 

nastoupila 1 žákyně, které však byl udělen dodatečný odklad; 

 počet zaměstnanců je 42, pedagogických pracovníků 35, nepedagogických 7. 

 

4. Rozpočet školy - rozpočet na provoz i mzdy je zabezpečen, jsou pokryty nárokové 
i nenárokové složky platu.  

 
5. Různé 

 byl dán podnět zástupcem rodičů na řešení parkování před školou 
(odstranění žluté čáry, která bránila parkování na nezbytně nutnou 
dobu), podnět je v řešení, MěÚ přislíbil výmaz. 



Usnesení 
 

Školské rady při Základní škole Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží 

z 13. října 2023 
 
 

 
Školská rada schválila: 

 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2022/2023 

 pověřila ředitelku školy dořešením dopravní situace před školou 

 
 
Školská rada projednala: 

 organizaci školního roku 2023/2024 
 

 
Jednání ukončeno 12.45 h. 

 

 
Rožnov pod Radhoštěm 13. října 2023 

 
Zapsala: PhDr. Bělíková 

 
 

 

 

 
Ověření zápisu: 

Mgr. Ivana Růžičková 
předsedkyně ŠR 


